
Révélez la passion qui vous anime



N° EQUIPE ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 16 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 38,50 33,70 36,00 35,10 33,90 31,70 208,90

2 10 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 36,60 29,70 33,15 33,10 34,70 28,60 195,85

3 13 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 36,20 29,45 35,90 33,10 35,20 23,50 193,35

4 17 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 35,60 28,50 28,65 32,70 29,25 22,50 177,20

5 24 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 34,80 26,40 31,60 32,35 22,70 20,80 168,65

6 12 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 33,50 23,95 27,40 32,80 31,95 18,30 167,90

7 15 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 34,10 21,30 27,40 32,80 19,70 12,90 148,20

  NOM                     ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 MALHERME Alexandre NANTES - C.G.S. LOQUIDY 12,40 10,43 12,90 11,00 12,50 10,10 69,33

2 DESAIVRES Tom MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 13,10 10,25 12,15 12,50 11,35 9,80 69,15

3 HOUDINET Thomas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 11,30 12,65 11,95 11,30 10,50 10,80 68,50

4 RICHARD Simon NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 12,50 10,90 12,30 11,10 12,65 8,80 68,25

5 NAEGELE Edgar ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 12,10 10,50 11,80 11,50 12,70 9,10 67,70

6 BAZIRE Dorian MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,90 9,05 11,90 11,30 11,45 11,10 67,70

7 MERCERON Hugo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 12,00 8,80 12,15 11,00 11,25 8,50 63,70

8 ROUSSIN Guillaume MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,50 10,80 10,80 10,70 8,90 8,40 62,10

9 MONY Guenole NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11,70 9,45 11,45 11,00 11,30 6,20 61,10

10 LAIGLE Tristan ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 11,90 7,45 11,30 10,50 9,75 6,80 57,70

11 LE BARON AURELIEN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11,10 7,85 10,20 11,00 10,95 3,90 55,00

12 LOPCI Ervin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11,40 8,30 9,80 10,30 7,95 5,80 53,55

13 COURTOIS Nathan NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11,00 7,80 7,40 11,20 10,20 5,20 52,80

14 LANNEZ VAL Mathis NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10,70 7,55 3,30 10,00 7,90 7,30 46,75

15 RENAULT Matheo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 10,40 7,65 6,80 9,50 6,20 5,00 45,55

16 FOUCHEZ Paul NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10,50 4,60 7,10 10,60 10,80 1,10 44,70

17 MEAL Fanch MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 11,30 3,95 6,60 9,90 8,35 4,40 44,50

  NOM                     ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 MANDIN Gaston MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 12,60 10,30 11,00 11,20 11,10 9,90 66,10

2 CHEREAU Antonin MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 12,20 10,30 11,25 11,00 11,95 9,30 66,00

3 BERNARD Titouan MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 11,00 9,10 10,90 10,60 11,65 9,40 62,65

4 LE ROUX Brewen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 11,30 9,80 10,30 11,00 10,80 7,60 60,80

5 TIREL Evan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,10 10,10 8,65 10,60 9,00 8,10 58,55

6 PROD'HOMME Mael MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,10 7,70 10,60 11,00 11,10 5,40 57,90

7 AVERTY Nicolas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,20 8,60 9,70 11,10 9,45 6,80 57,85

8 DANTO Lucas NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11,60 9,10 11,45 11,00 9,30 4,70 57,15

9 LACQUEMANT Jules ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 10,40 9,45 9,70 10,60 7,55 6,50 54,20

10 DHOLLAND Nino ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 11,50 7,30 9,10 10,70 5,05 7,50 51,15

11 BOUVIER Eliott ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 10,60 9,50 10,60 11,05 5,40 2,60 49,75

12 NAËGELE Martin ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 11,40 7,30 10,50 10,90 4,80 3,50 48,40

13 SORIN Mathys MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 11,80 4,20 6,20 10,90 5,60 6,50 45,20

14 ANLI Sully ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 10,60 3,50 5,10 10,40 2,20 0,30 32,10

15 HUMBERT CUAU Waren ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 11,40 1,50 5,60 10,50 0,00 1,80 30,80

  NOM                     ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 MANDIN Leonard MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 11,90 12,60 13,10 12,70 12,60 10,10 73,00

2 DELGOVE Erwann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 13,50 10,70 12,20 11,05 12,85 12,10 72,40

3 HUET Samuel ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 13,20 13,10 10,60 11,20 12,95 7,90 68,95

4 LECHAT Samuel MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 13,50 10,80 12,20 10,95 12,25 7,30 67,00

5 TIREL Yanis VERTOU - LA VAILLANTE 12,80 10,95 12,15 11,60 7,35 11,20 66,05

6 GOURAUD Louis NANTES - C.G.S. LOQUIDY 12,60 10,10 11,45 11,10 12,25 7,00 64,50

7 BARRE Alexandre MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 11,90 10,90 11,85 10,50 11,65 7,50 64,30

8 BUANNIC DYLAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,70 9,90 11,40 10,90 11,15 5,30 61,35

9 AVERTY Benjamin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 11,80 11,45 10,40 10,65 7,00 8,30 59,60

10 GUITTON-FRANTZ Marius MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 12,20 6,60 11,50 11,00 7,65 8,70 57,65

11 MARTIN Thomas MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 8,00 7,50 11,60 11,10 8,00 8,30 54,50

12 CHICA Thibault MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12,10 5,90 8,90 10,85 11,20 4,60 53,55

13 MERCIER Mathis ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 11,70 7,80 9,60 10,70 7,00 6,00 52,80

14 PINSON Thomas NANTES - C.G.S. LOQUIDY 11,80 9,60 7,70 10,70 7,05 2,70 49,55

Classement individuel Cadets  2ème tour

Classement individuel Minimes 2ème tour

Classement individuel Juniors 2ème tour

Coupe Libre 44 2ème tour

12 janvier 2019 - Vertou la Vaillante

Classement équipes 2ème tour

11:51



Class N° EQUIPE ASSOCIATION
TOTAL 

1er tour

TOTAL 

2ème tour

TOTAL 

sur 2 

tours
1 16 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 214,10 208,90 423,00

2 13 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 193,15 193,35 386,50

3 10 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 189,80 195,85 385,65

4 17 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 178,05 177,20 355,25

5 24 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 174,05 168,65 342,70

6 12 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 169,35 167,90 337,25

7 15 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 146,70 148,20 294,90

x x x

  NOM                     ASSOCIATION
TOTAL 1er 

tour

TOTAL 

2ème tour

TOTAL sur 

2 tours

1 DESAIVRES Tom MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 71,50 69,15 140,65

2 MALHERME Alexandre NANTES - C.G.S. LOQUIDY 70,70 69,33 140,03

3 BAZIRE Dorian MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 68,60 67,70 136,30

4 HOUDINET Thomas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 67,20 68,50 135,70

5 MERCERON Hugo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 65,35 63,70 129,05

6 NAEGELE Edgar ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 60,35 67,70 128,05

7 MONY Guenole NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 62,30 61,10 123,40

8 ROUSSIN Guillaume MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 58,95 62,10 121,05

9 LAIGLE Tristan ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 61,35 57,70 119,05

10 COURTOIS Nathan NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 54,10 52,80 106,90

11 LOPCI Ervin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 51,90 53,55 105,45

12 LE BARON AURELIEN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 50,10 55,00 105,10

13 LANNEZ VAL Mathis NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 51,20 46,75 97,95

14 FOUCHEZ Paul NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 44,80 44,70 89,50

15 RENAULT Matheo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 40,00 45,55 85,55

16 MEAL Fanch MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 38,30 44,50 82,80

x x x

  NOM                     ASSOCIATION
TOTAL 1er 

tour

TOTAL 

2ème tour

TOTAL sur 

2 tours

1 CHEREAU Antonin MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 67,75 66,00 133,75

2 BERNARD Titouan MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 63,35 62,65 126,00

3 MANDIN Gaston MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 58,00 66,10 124,10

4 LE ROUX Brewen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 62,15 60,80 122,95

5 DANTO Lucas NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 60,40 57,15 117,55

6 PROD'HOMME Mael MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 56,25 57,90 114,15

7 TIREL Evan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 55,55 58,55 114,10

8 BOUVIER Eliott ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 62,60 49,75 112,35

9 AVERTY Nicolas MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 54,20 57,85 112,05

10 LACQUEMANT Jules ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 49,65 54,20 103,85

11 NAËGELE Martin ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 51,45 48,40 99,85

12 SORIN Mathys MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 45,55 45,20 90,75

13 ANLI Sully ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 34,90 32,10 67,00

14 HUMBERT CUAU Waren ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 27,75 30,80 58,55

x x x

  NOM                     ASSOCIATION
TOTAL 1er 

tour

TOTAL 

2ème tour

TOTAL sur 

2 tours

1 MANDIN Leonard MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 74,95 73,00 147,95

2 DELGOVE Erwann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 73,10 72,40 145,50

3 HUET Samuel ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 70,85 68,95 139,80

4 GOURAUD Louis NANTES - C.G.S. LOQUIDY 66,10 64,50 130,60

5 BARRE Alexandre MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 59,20 64,30 123,50

6 GUITTON-FRANTZ Marius MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 61,60 57,65 119,25

7 AVERTY Benjamin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 58,10 59,60 117,70

8 MARTIN Thomas MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 53,35 54,50 107,85

9 CHICA Thibault MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 54,10 53,55 107,65

10 MERCIER Mathis ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 54,65 52,80 107,45

11 PINSON Thomas NANTES - C.G.S. LOQUIDY 46,90 49,55 96,45

Coupe libre 44 - classement sur les 2 tours

12 janvier 2019 - Vertou la Vaillante

Classement Equipes

Classement individuel Cadets sur les 2 tours

Classement individuel Minimes sur les 2 tours

Classement individuel Juniors sur les 2 tours

11:51
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CLASS N° EQUIPE ASSOCIATION SOL AR ANN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 18 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 25,40 23,85 27,30 23,00 22,85 20,80 143,20
2 12 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 22,10 20,60 26,05 23,70 23,05 20,10 135,60
3 19 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 20,10 18,90 22,60 24,10 19,40 17,20 122,30
4 23 ANCENIS -  U S A 21,30 17,00 22,60 23,25 18,35 14,90 117,40
5 14 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 20,70 16,15 23,05 23,40 14,85 17,10 115,25
6 13 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 15,35 18,05 20,00 21,85 17,90 15,50 108,65
7 20 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 17,20 13,70 18,30 22,50 15,45 15,00 102,15
8 10 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 15,10 14,35 21,85 20,95 13,95 15,90 102,10
9 16 NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 14,95 16,85 18,85 21,45 11,95 11,70 95,75
10 17 VERTOU - LA VAILLANTE 15,70 13,80 18,45 20,80 5,60 12,30 86,65
11 15 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 13,70 13,05 15,50 21,30 7,50 14,20 85,25
12 11 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 13,70 13,20 17,65 17,70 9,00 12,40 83,65

CLASS   NOM                     ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 GALLAIS CORENTIN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 7,50 5,80 7,95 6,90 7,10 5,70 40,95

2 HERISSON VALENTIN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 5,90 6,55 7,50 7,75 7,60 4,30 39,60

3 VAMANE CHARLES MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 5,50 5,45 6,75 7,75 4,85 5,30 35,60

4 HERISSON NATHAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 5,70 4,20 6,50 7,45 5,60 4,60 34,05

5 LEUDIERE BAPTISTE NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5,15 5,20 4,40 7,15 5,75 4,20 31,85

6 ZIDANE GAYA MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6,00 3,70 4,30 7,30 5,00 4,30 30,60

7 COURDIER LOAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 4,40 4,05 5,05 6,80 3,40 5,10 28,80

8 VILLERBU MARTIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5,40 4,20 4,50 6,70 3,00 4,60 28,40

CLASS   NOM                     ASSOCIATION SOL AR AN SAUT PARA FIXE TOTAL

1 HALBERT AURELIEN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 8,90 9,75 9,50 9,40 8,65 8,50 54,70

2 MANAC'H Joran MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 8,40 9,30 8,95 7,40 7,95 6,60 48,60

3 SORIN  Mathys MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 8,30 7,65 9,05 8,00 6,95 8,20 48,15

4 PLAGNE NOAH MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 8,70 6,80 9,25 7,30 7,40 6,00 45,45

5 BRICARD EWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 7,80 6,90 9,00 7,60 7,50 5,70 44,50

6 PINEAU MARIUS AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 8,20 5,30 8,15 8,85 7,00 5,90 43,40

7 BEGUIN AMAURY ANCENIS -  U S A 6,90 6,30 8,95 7,80 7,60 5,30 42,85

8 POCHON LUIS MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 7,20 6,75 7,25 7,05 5,90 5,60 39,75

9 VAILLANT Timothe NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5,10 5,05 8,60 7,40 7,30 5,70 39,15

10 LE DREFF NATHAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6,80 6,20 6,70 7,60 6,00 5,80 39,10

11 ROBIN BAPTISTE ANCENIS -  U S A 6,80 5,55 6,65 7,70 6,10 5,50 38,30

12 RETAIL STAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6,90 6,15 7,50 7,55 5,20 4,90 38,20

13 MARCHAND THEO MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6,30 6,00 6,60 8,60 3,65 6,20 37,35

14 LE DAHERON NOE MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6,40 4,45 7,60 7,75 5,80 5,20 37,20

15 BRANELLEC MARTIN ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 6,40 4,70 7,95 6,90 5,50 5,30 36,75

16 LABOUERE LENNY ANCENIS -  U S A 7,60 5,15 7,00 7,75 4,65 4,10 36,25

17 FRUCHAUD Clément NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 4,40 6,80 6,70 7,15 5,25 5,60 35,90

17 LETERRE ILYES NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 4,15 6,05 6,70 7,45 6,05 5,50 35,90

19 MARTINEAU MAEL AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 6,80 5,40 6,55 6,95 3,65 6,00 35,35

20 OUERDANI GHALEB ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 5,80 5,05 7,60 7,25 4,95 4,60 35,25

21 NEVEU MATHIEU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5,00 5,45 8,35 7,05 4,20 4,80 34,85

22 MONNET-LOZIER Clement NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5,70 4,25 6,75 6,90 5,60 5,60 34,80

23 DELMAR NATHAN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 4,20 5,05 6,25 6,40 6,75 5,90 34,55

24 VIEREN Léo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 5,60 4,90 7,20 7,15 3,95 5,30 34,10

25 LAILLER Tom NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5,80 5,20 6,20 6,80 5,25 4,30 33,55

26 GUILLERMIC JULES NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 3,90 4,95 6,60 7,25 6,10 4,40 33,20

27 GAVARD ALEXIS NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 4,60 5,25 6,15 7,30 5,05 4,10 32,45

28 CARREZ Guillem NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 5,05 5,80 6,95 7,00 2,95 4,10 31,85

29 BOUSSAOUI AYMANE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 3,10 4,75 6,70 6,90 4,50 5,30 31,25

30 POIRIER TIMEO AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 5,70 5,10 6,05 7,50 1,65 5,20 31,20

31 BOSSE ANTON NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 4,90 5,80 5,40 7,15 2,85 3,50 29,60

32 PRIOU HARLEM VERTOU - LA VAILLANTE 5,50 5,35 5,80 7,05 1,40 4,40 29,50

33 LEPART THEODORE NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 5,00 5,20 5,50 6,90 3,25 3,40 29,25

34 PINCEMIN YANN ANCENIS -  U S A 6,40 3,95 5,95 6,05 3,40 3,00 28,75

35 VIOLLIER-YEPEZ Théo ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 5,70 4,15 6,00 5,60 2,45 4,30 28,20

36 JOSEPH MAXENCE AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3,90 5,30 6,45 5,80 1,80 4,90 28,15

36 DE GELOES BASILE VERTOU - LA VAILLANTE 5,20 3,70 6,00 6,75 2,20 4,30 28,15

38 CARPANEDO ENZO VERTOU - LA VAILLANTE 5,00 4,45 6,65 7,00 2,00 2,80 27,90

39 LEGRAND MARTIN NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 4,20 4,25 5,75 6,90 3,65 2,90 27,65

40 YDIER MAEL AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4,20 3,55 4,55 6,85 2,70 4,70 26,55

41 CEBORELLO Baptiste VERTOU - LA VAILLANTE 3,80 4,00 4,90 5,75 1,30 3,60 23,35

42 POGU ROMAIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 4,10 2,90 3,70 7,75 0,50 3,00 21,95

43 DIRING GUS NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 3,25 3,50 4,30 6,25 1,15 2,70 21,15

44 BONNET LUCAS ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2,20 4,00 4,05 4,85 1,60 3,50 20,20

Classement équipes 

Classement individuel Poussins 

Classement individuel Jeunes poussins 

Challenge Jean-Yves Leroy

12 janvier 2019 - Vertou la Vaillante
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